

N.B.H. Holding ApS

Postvænget 2
5683 Haarby

CVR-nr. 45112659

Årsrapport 2025

17. september 2024 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 7. april 2026

Naja Louise Buhl Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

N.B.H. Holding ApS
Postvænget 2
5683 Haarby

CVR-nr.: 45112659

Direktion

Naja Louise Buhl Helms

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

virksomhedens formål er at være holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 233.546 . Egenkapitalen udgjorde på balancen dagen DKK 783.546.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK
Bruttotab		-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	241.346
Resultat før skat		231.346
Skat af årets resultat	2	2.200
Årets resultat		233.546

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	79.400
Overført til overført resultat	154.146
Årets resultat	233.546

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	345.846
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>345.846</u>
Anlægsaktiver		<u>345.846</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	27.520
Tilgodehavender		<u>27.520</u>
Likvide beholdninger		<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>477.520</u>
Aktiver i alt		<u><u>823.366</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		510.000
Overført resultat		154.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret		79.400
Egenkapital		<u>783.546</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.500
Selskabsskat	2	25.320
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.820</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.820</u>
Passiver i alt		<u><u>823.366</u></u>
Eventualforpligtelser	5	
Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	510.000	0		550.000
Overført via resultatdisponeringen			154.146	79.400	233.546
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	510.000	154.146	79.400	783.546

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 17. september 2024	0	0	0	
Skat af årets resultat	25.320	-27.520	0	-2.200
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>25.320</u>	<u>-27.520</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-2.200</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-27.520	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	25.320	0		
I alt	<u>25.320</u>	<u>-27.520</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	550.000	550.000
Kostpris pr. 31. december 2025	550.000	550.000
Årets opskrivninger	241.346	241.346
Opskrivninger pr. 31. december 2025	241.346	241.346
Modtaget udbytte i året	-445.500	-445.500
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-445.500	-445.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	345.846	345.846

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		N.B.H. Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Dyrlægehuset Haarby ApS	90%	55.555	24.983	384.269	22.485	345.846
I alt					22.485	345.846
Øvrige reguleringer					218.861	0
I alt					241.346	345.846
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						345.846
I alt						345.846

5. Eventualforpligtelser

N.B.H. Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.